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Институтот за стандардизација на Република Македонија го објавува следното 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
за отпочнување на постапка за повлекување  на  

конфликтни и неприменливи македонски стандарди 
 

Институтот за стандардизација на Република Македонија – ИСРМ ја отпочна 
постапката на постапно повлекување на македонските стандарди кои се наследени и 
превземени од поранешните JUS стандарди.  

Доколку сметате дека некој од овие стандарди е потребен и се уште е во примена во 
Вашето работење, Ве молиме Вашите ставови, коментари и предлози за овие стандарди 
да ги доставите до Инфо центарот на ИСРМ на: isrm.info@isrm.gov.mk,  најдоцна до 
крајот на март 2010 година. 
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